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“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-
së nr. 11, Bashkia Kukës, për zgjedhjet e pjesshme 
për Kryetar të Bashkisë Kukës, të datës 24 shtator 
2023” 
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Data: 24.8.2023 Nr: 728 

Ora: 12:00  

 

 

 

VENDIM 

PËR  

“EMËRIMIN E ANËTARËVE DHE SEKRETARIT TË KZAZ NR. 11, BASHKIA KUKËS, PËR 

ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR TË BASHKISË KUKËS, TË DATËS 24 SHTATOR 2023” 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, pika 1, të ligjit nr. 

10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 7 të 

vendimit nr. 5, datë 20.11.2020, të Komisionit Rregullator “Për organizimin dhe funksionimin e 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

V E N D O S:  

1. Emërimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-së nr. 11, propozuar nga “Partia Socialiste e 

Shqipërisë”, “Partia e Lirisë”, dhe “Partia Demokratike”, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet 

këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve dhe i njoftohet KZAZ-së përkatëse. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 24 (njëzet e katër) orëve në Komisionin 

e Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

                                                               Ilirjan CELIBASHI 

 

Data: 24.8.2023      Nr:  728  Ora: 12:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



LIDHJA 1 

Miratuar me Vendimin nr. 728, datë 24.8.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Qarku Bashkia KZAZ Nr Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni 

Kukës Kukës 11 1 Defrim Remzi Korbi PS Anëtar 

2 Sahit Sadik Doçi PS Anëtar 

3 Besar Ramazan Tota PS Anëtar 

4 Tigri Agim Braha PS Anëtar 

5 Taip Bajram Aliaj PL Anëtar 

6 Flamur Hasan Sadria PL Anëtar 

7 Shefki Idriz Shehu PL Sekretar 

8 Ilmi Shani Duraku PD Anëtar 


